

**Č. j.: MPSV-2023/182713**

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím – *projekt pod názvem „Domov seniorů v Lomnici nad Popelkou“*

Dotaz ze dne 31. 8. 2023

dne 31. 8. 2023 byla Ministerstvu práce a sociálních věcí (dále jen „MPSV“) doručena Vaše žádost ve smyslu § 14 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které žádáte:

- 1. smlouvy o poskytnutí dotace na projekt pod názvem „Domov seniorů v Lomnici nad Popelkou“, jejímž zadavatelem je společnost ALCH Lomnice, SE, se sídlem Husova 4, 513 01 Semily, IČ 246 76 977.*
- 2. rozhodnutí o výši poskytované dotace, popř. další související dokumenty s financováním projektu pod názvem „Domov seniorů v Lomnici nad Popelkou“.*

K Vaším dotazům sdělujeme:

**ad 1)** V této věci bude vydáno samostatné rozhodnutí o odmítnutí žádosti.

**ad 2)** V příloze Vám v anonymizované podobě zasíláme Rozhodnutí o poskytnutí dotace akce 013D313002702.

S pozdravem